Bio Kaffee & Kaffeespezialitiiten

Tasse Caffé creme N

Pott Kaffee %

Milchkaffee
Cappuccino

Espresso

Doppelter Espresso
Latte Macchiato

Dolce Vita
(Espresso, heifSe Milch, Milchschaum, Baileys Likor)

Irish Coffee (Kaffee, Whiskey & Sahne)

Weitere Heifgetrinke
Grog

Gliihwein

Heife Zitrone

2,80€
4,40 €
4,20 €
3,80 €
2,90 €
4,50 €
4,40 €

6,90 €

6,90 €

3,50 €
3,20 €
2,90 €

Heif$e Schokolade Bio

Heifle Schokolade im Becher, mit Sahne
HeifSe Schokolade im Becher ohne Sahne
Russische Schokolade

(heif$e Schokolade, Rum & Sahne)

Schoko —Amaretto

(heif$e Schokolade, Amaretto & Sahne)
Schokmok  (heifle Schokolade & Kaffee)

Schoko Baileys (heifie Schokolade mit Baileys)
Teesortiment Bio ‘
e
Cilles
Glas Tee TEE

4,20 €
3,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €
6,90 €

3,20 €

Kamille, Krdauter, Fenchel, Rooibos, Friichte Natur, Griiner

Tee, Pfefferminze, Hagebutte, Darjeeling, Earl Grey,

Englische Mischung, Vita Orange, Apfel-Friichte, Wellness-

Tee mit Ingwer, Alpenhiittenkriuter



